АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  05 октября 2023 г.     №  100-ра

г. Новодвинск

О составе муниципальной комиссии для оценки инициативных проектов,
поступивших в администрацию муниципального образования «Город Новодвинск»

В целях  реализации  регионального проекта «Комфортное  Поморье»  на  территории
городского  округа  Архангельской  области  «Город  Новодвинск»,  руководствуясь  статьями
28, 29, 40.2 Устава городского округа Архангельской области «Город Новодвинск»:

1.Утвердить  состав  муниципальной  комиссии  для  оценки  инициативных  проектов,
поступивших  в  администрацию  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»
(приложение).

2.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий обязанности главы М.Б. Хвостюк

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНО

распоряжением администрации
муниципального образования

«Город Новодвинск»

от   05 октября 2023 г.    №  100-ра

СОСТАВ
муниципальной комиссии для оценки инициативных проектов,

поступивших в администрацию муниципального образования «Город Новодвинск»

1.Председатель комиссии:  Малыгин Андрей Анатольевич,  секретарь Новодвинского
местного отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия» (по согласованию).

2.Члены комиссии:
1)Большаков  Сергей  Владимирович,  директор  общества  с  ограниченной

ответственностью «Новодвинская энергетическая сетевая компания»;
2)Верченко  Григорий  Владимирович,  директор  муниципального  бюджетного

учреждения «Флора-Дизайн»;
3)Заборская Анна Валерьевна, председатель комитета по управлению муниципальным

имуществом  и  земельными  ресурсами  администрации  городского  округа  Архангельской
области «Город Новодвинск»;

4)Кованина  Наталья  Александровна,  ведущий  консультант  отдела  по  реализации
внутренней политики департамента  по внутренней политике и местному самоуправлению
администрации Губернатора Архангельской области и Правительства Архангельской области
(по согласованию);

5)Сивова Валентина Руслановна, председатель Общественного совета муниципального
образования «Город Новодвинск» (по согласованию).